МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 ноября 2019 года                  № 523

О внесении изменений
в решение Муниципального Совета
Рыбинского   муниципального района
от 26.09.2013 № 484
"О дорожном фонде
Рыбинского муниципального района"

В соответствии с п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Поста-
новлением Правительства Ярославской области от 16 декабря 2011 года N 1032-п "О Порядке
формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ярославской
области"

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 4.5 раздела 4 Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Рыбинского муниципального района, утвержденного реше-
нием Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 26.09.2013 № 484 "О
дорожном фонде Рыбинского муниципального района" абзацем следующего содержания:

"оплата штрафов по делам об административных правонарушениях и исполнитель-
ских сборов на основании постановлений, вынесенных судьями, уполномоченными органами
и должностными лицами".

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать решение в газете "Новая жизнь".
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюдже-

ту, налогам и финансам (председатель – Дьяков В.Ф.)

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района          А.В. Малышев

consultantplus://offline/ref=2D23DEDAE37E0BEC27DA711818F8C0944704EB5CCF5751FAEA670D0F2588C54A11037A5C9955CDADD73E8DBDF07548641D65CC9E532BC5lEN
consultantplus://offline/ref=2D23DEDAE37E0BEC27DA6F150E949E91420DB754C75752ADBE370B587AD8C31F51437C0BCD169CAB826FD7E8FB6A4A7A1CC6lAN
consultantplus://offline/ref=2D23DEDAE37E0BEC27DA6F150E949E91420DB754C75752ADBE370B587AD8C31F51437C0BCD169CAB826FD7E8FB6A4A7A1CC6lAN

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от  28 ноября 2019 года                  № 523
	О внесении изменений
	в решение Муниципального Совета
	Рыбинского   муниципального района
	от 26.09.2013 № 484
	"О дорожном фонде
	Рыбинского муниципального района"